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NH gS - характеристика gS (690V AC, 100kA)

Габарит IN (A) Тип Код
Значение отключения 

I2t (A2s)
Потери мощности 

(W)
Упаковка 

(шт.)
Вес (г)

000

16 M000/16A/690V-gS 4721240 210 2,8

3/120 140

20 M000/20A/690V-gS 4721241 440 3,3

25 M000/25A/690V-gS 4721242 760 4,2

35 M000/35A/690V-gS 4721243 1,680 5,2

40 M000/40A/690V-gS 4721244 3,100 5,8

50 M000/50A/690V-gS 4721245 4,500 6,2

63 M000/63A/690V-gS 4721246 9,250 7,3

80 M000/80A/690V-gS 4721247 18,300 8,1

100 M000/100A/690V-gS 4721248 34,200 10,5

125 M000/125A/690V-gS 4721249 64,500 11,7

00 160 M00/160A/690V-gS 4721250 77,000 14,0

1

160 M1/160A/690V-gS 4723230 61.500 23

3/120

420
200 M1/200A/690V-gS 4723231 101.000 26

250 M1/250A/690V-gS 4723232 202.000 30

315 M1/315A/690V-gS 4723233 312.000 36

2

350 M2/350A/690V-gS 4724230 425.000 41

660
400 M2/400A/690V-gS 4724231 585.000 45

450 M2/450A/690V-gS 4724232 765.000 52

500 M2/500A/690V-gS 4724233 970.000 56

3
560 M3/560A/690V-gS 4725230 1.800.000 55

870
630 M3/630A/690V-gS 4725231 2.300.000 57

NH тип S110, SM110 - характеристика gS (690V AC, 100kA)

Габарит
IN 

(A)
Тип 

(для б.к. NVS-5)
Код Тип 

(для б.к. MK)
Код 

Потери 
мощности 

(W)

Значение 
отключения 

I2t (A2s)

Уп-ка 
(шт.)

Вес 
(г)

1

160 S1/110/160A/690V-gS 4723250 S1M/110/160A/690V-gS 4723255 23 61.500

1/26 420
200 S1/110/200A/690V-gS 4723251 S1M/110/200A/690V-gS 4723256 26 101.000

250 S1/110/250A/690V-gS 4723252 S1M/110/250A/690V-gS 4723257 30 202.000

315 S1/110/315A/690V-gS 4723253 S1M/110/315A/690V-gS 4723258 36 312.000

2

350 S2/110/350A/690V-gS 4724250 S2M/110/350A/690V-gS 4724255 41 425.000

1/16 660
400 S2/110/400A/690V-gS 4724251 S2M/110/400A/690V-gS 4724256 45 585.000

450 S2/110/450A/690V-gS 4724252 S2M/110/450A/690V-gS 4724257 52 765.000

500 S2/110/500A/690V-gS 4724253 S2M/110/500A/690V-gS 4724258 56 970.000

3
560 S3/110/560A/690V-gS 4725250 S3M/110/560A/690V-gS 4725255 55 1.800.000

3/24 870
630 S3/110/630A/690V-gS 4725251 S3M/110/630A/690V-gS 4725256 57 2.300.000

Предохранители NH gS (gG+aR)

Размеры (мм):
A B C D E F L N

000 78 15 35 21 42 52 46 53

00 78 15 35 30 42 52 46 53

1 135 24 40 46 52 62 65 72

2 150 30 48 54 61 71 65 72

3 150 37 60 64 74 84 65 72

Размеры (мм):
A B D E F1 F2 I J N

1 140 24 51 51 56 90 11 110 74

2 140 30 60 60 65 99 11 110 74

3 140 37 75 75 80 114 11 110 74

Предохранители NH gS

Содержание


